日 時 令和５年９月20日（水）

16：00

場 所 櫛田神社 集合 TEL：291-2951

健康祈願をいたします。

懇親会 宮前迎賓館 灯明殿 TEL：710-4305

会 費 9,000円 初穂料

お料理（フリードリンク）込

※懇親会に先立ちまして櫛田神社で全員の健康祈願

をいたします。懇親会から参加の方も同一料金。

※通常の会員例会は10月25日（水）開催。

当日連絡先090-2589-7201（黒木携帯）

九州賢人会議所
会 員 各 位

一般社団法人九州賢人会議所
   会長 松尾 新吾

特別企画
お月見の会のご案内

拝啓 厳しい暑さが続いおりますが、皆さまいかがお過ごしでしょうか？

下記の通り特別企画を計画いたしました。

櫛田神社で健康祈願のお祓いをしその後お月見懇親会と銘打って、

宮前迎賓館 灯明殿で懇親会を開催いたします。

楽しい会話とおいしいお料理で少し早めのお月見会で月を愛でましょう。

会場の関係で定員54名様となっておりますので、早めのお申込みをお願い

いたします。 敬具

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

お月見の会参加申込書 締切8月31日（木） FAX: 092-451-8612

ご出席 ・ ご欠席

お名前    ご連絡先     .

【お問い合せ】九州賢人会議所：事務局（担当：上原・黒木）

Tel ０９２－４５１－８６１０ Fax ０９２－４５１－８６１２

令和５年８月８日

	スライド 1: